
 
Istituto per la Sintesi Organica e la Fotoreattività – ISOF 

Il Direttore  

 

Website:http://www.isof.cnr.it – mail to: direzione@isof.cnr.it  Via P Gobetti 101 – 40129 Bologna – Italy Tel. +39 051 639 9845 

Avviso di Rettifica Bando di Selezione n. ISOF_301_2024_BO prot. n. 287336 del 08/08/2024 

 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione n. ISOF_301_2024_BO prot. n. 287336 del 08/08/2024 pubblicato sul sito 

web del CNR, sul sito del MIUR e su EURAXESS; 

Ravvisata la necessità di provvedere 

DISPONE 

Che il bando di selezione n. ISOF_301_2024_BO prot. n. 287336 del 08/08/2024, sia corretto come 

segue 

….. omissis ……. 

Art. 7 

Modalità di selezione e graduatoria 

 

La Commissione esaminatrice procede alla selezione mediante la valutazione dei titoli e un colloquio 

che avrà luogo il giorno 09/09/2024 alle ore 16:00 presso l’Istituto per la Sintesi Organica e la 

Fotoreattività - CNR, Edificio 4 stanza 422 II° piano, via Piero Gobetti 101, Bologna. 

 

….. omissis ……. 

 

I candidati che abbiano presentato la domanda di partecipazione alla selezione nei termini e con le 

modalità di cui all’Art. 4 - “Domande di ammissione: modalità per la presentazione” del presente 

bando e non abbiano ricevuto comunicazione di esclusione dalla selezione (mediante messaggio PEC) 

sono tenuti a presentarsi il giorno 09/09/2024 alle ore 16:00 presso la sede dell’Istituto per la Sintesi 

Organica e la Fotoreattività - CNR, Edificio 4 stanza 422 II° piano, via Piero Gobetti 101, Bologna, per 

sostenere il colloquio. 
 

….. omissis ……. 

 

 

Bologna, 06/09/2024       

 

Il Direttore di ISOF 

           

http://www.isof.cnr.it/
mailto:direzione@isof.cnr.it

		2024-09-09T15:47:32+0200
	Vincenzo Palermo




